

**NOTAS EXPLICATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS DOS EXERCÍCIOS
FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021 E 2020** (valores expressos em Reais)

1. CONTEXTO OPERACIONAL

A Cashway Tecnologia da Informação S.A. é uma empresa com regime tributário lucro presumido. Está situada na Rodovia SC-401, nº 5500, Sala 405, Sala 406, Sala 407, Bairro Saco Grande, no município de Florianópolis – SC. O início das atividades da sociedade se deu em 21/08/2019 e seu contrato social está devidamente registrado na Junta Comercial de Santa Catarina. A sociedade tem por objetivo social suporte técnico; manutenção e outros serviços em tecnologia da informação; consultoria em tecnologia da informação; desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizáveis e não customizáveis; atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários; desenvolvimento de programas de computador sob encomenda; holdings de instituições não-financeiras; treinamento em informática. Em 24 de agosto de 2021, conforme Ata da Assembleia Geral de Transformação, registrou-se a transformação da natureza jurídica de Sociedade Empresária Limitada para Sociedade por Ações, de capital fechado, nos termos do Art. 1.113 do Código Civil Lei 10.406/02 e da Lei 6.404/76. Neste ato adotou sua denominação social Cashway Tecnologia da Informação S.A.

2. APRESENTAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS

- 2.1. **Elaboração e apresentação** - foram elaboradas e estão sendo apresentadas de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil, em conformidade com os Pronunciamentos emitidos pelo CPC – Comitê de Pronunciamentos Contábeis, Resolução CFC Nº 1.418/2012, que aprovou a NBC TG Federal de Contabilidade. Portanto, atendendo aos termos da NBC TG 1000, a entidade está apresentando o Balanço Patrimonial, Demonstrações do Resultado, Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido, Demonstração do Fluxo de Caixa e as Notas Explicativas.
- 2.2. **Autorização das Demonstrações Contábeis** – As demonstrações contábeis individuais, foram elaboradas e autorizadas pela administração em 25 de março de 2022, relativas ao exercício findo em 31 de dezembro de 2021, comparativamente ao exercício findo em 31 de dezembro de 2020.

- 2.3. **Julgamento, Estimativas e Premissas** – A preparação das demonstrações contábeis requer que a administração utilize estimativas e premissas que afetem os valores reportados de ativos e passivos a divulgação de ativos e passivos contingentes na data das demonstrações contábeis, bem como os valores reconhecidos de receitas e despesas durante o exercício. Os resultados reais podem ser diferentes dessas estimativas.

3. SUMÁRIO DAS PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS

- 3.1. **Base de preparação e apresentação** – a elaboração das demonstrações contábeis requer o uso de certas estimativas contábeis e, também o exercício de julgamento por parte da administração no processo de aplicação de políticas contábeis. As estimativas podem afetar valores reportados em ativos e passivos, a divulgação de ativos e passivos contingentes, na data base das referidas demonstrações, bem como aos valores reconhecidos como receitas e despesas durante o exercício social. A liquidação das transações envolvendo essas estimativas poderá resultar em valores diferentes dos registrados nas Demonstrações Contábeis. A administração revisa seus julgamentos, estimativas e premissas anualmente.
- 3.2. **Reconhecimento das receitas** – reconhecidas respeitando o Princípio da Competência, quando há aumento nos benefícios econômicos futuros, os riscos e benefícios mais significativos foram transferidos ao adquirente e puderem ser confiavelmente mensurados.
- 3.3. **Reconhecimento das despesas** – reconhecidas respeitando o Princípio da Competência, quando houver diminuição nos benefícios econômicos futuros e puderem ser confiavelmente mensurados.
- 3.4. **Ativo circulante** – está demonstrado pelos valores de custo acrescidos dos rendimentos financeiros quando apropriado e deduzidos, quando aplicável, dos correspondentes ajustes por perda ao valor recuperável e cuja expectativa de recebimento seja no curso do exercício social seguinte.
- 3.5. **Caixa e equivalentes de caixa** – compreendem dinheiro em caixa, depósitos bancários e aplicações financeiras de curto prazo, com liquidez imediata e risco insignificante de mudança de valor, que estão registrados pelo valor de aplicação acrescido dos rendimentos incorridos até a data do balanço.
- 3.6. **Clientes** – corresponde a valores nominais a receber de clientes deduzido, quando aplicável, dos correspondentes ajustes a valor presente e a valor provável de realização.
- 3.7. **Estoques** – os estoques são avaliados ao custo médio de produção ou aquisição e estão

registrados pelo menor valor entre o custo médio e o valor líquido realizável.

- 3.8. **Imobilizado** – estão avaliados ao custo de aquisição, incluindo encargos financeiros de empréstimos que financiaram a aquisição desses ativos quando aplicável. Os ativos imobilizados são apresentados deduzidos das respectivas depreciações, com exceção de terrenos, que não são depreciados. Os gastos com manutenção ou reparos, que não aumentam significativamente a vida útil dos bens, são contabilizados como despesas, quando incorridos. A depreciação é calculada de forma linear ao longo da vida útil do ativo, a taxas que levam em consideração a vida útil dos bens.
- 3.9. **Passivo circulante e não circulante** – é demonstrado por valores reconhecidos ou calculáveis, acrescidos, quando aplicável dos respectivos encargos e atualizações monetárias incorridos. São registrados no circulante com vencimento no exercício social seguinte.
- 3.10. **Obrigações trabalhistas, sociais e tributárias** – tais obrigações conhecidas e/ou passíveis de apuração estão sendo contabilizados de acordo com sua competência.
- 3.11. **Demonstrações das contas contábeis com comparativo** – é demonstrado os valores consolidados entre matriz e filial.

4. CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA

DESCRIÇÃO	2021	2020
Caixa	-	-
BANCO	717.329	22.704
Banco do Brasil	-	-
Sulcredi	143.238	20.518
Conta Fintech	552.099	-
Banco BS2	1.688	2.186
Banco BS2 Internacional	0,39	-
Banco Arbi AS	11.630,04	-
Conta Nubank	8.673,38	-
APLICAÇÃO	1.425.674	41.133
Banco do Brasil	423.910	41.133
Sulcredi	1.001.765	-
TOTAL	2.143.003	63.837

A Cashway Tecnologia da Informação SA. não movimenta dinheiro em espécie.

- Banco do Brasil: Na conta corrente do Banco do Brasil são efetuados os pagamentos de boletos e recebimento de clientes (boleto/PIX). Esta conta tem aplicação automática e por este motivo finaliza com saldo zerado.

CASHWAY TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A.
CNPJ: 34.615.822/0001-07

- Sulcredi: Na conta corrente da Sulcredi são recebidos os pagamentos de apenas 2 clientes (Yespay e Sulcredi São Miguel do Oeste). Nesta conta também fazer praticamente todos os pagamentos via PIX (devido a não haver taxa para envio).
- Conta Fintech: Na conta corrente Fintech são movimentados os valores referentes aos alívios da Celcoin. Por precaução, não integralizamos todo o saldo na Celcoin.
- Banco BS2: Na conta corrente do Banco BS2 fazemos os pagamentos de compras on line e via cartão de crédito (pré-pago).
- Banco BS2 Internacional: Na conta corrente do Banco BS2 Internacional, utilizamos para pagamento de contas em dólar.
- Banco Arbi AS: Na conta Banco Arbi AS são movimentados os valores referentes PIX dos clientes da Cashway.
- Conta Nubank: Na conta Nubank, são pagos via cartão de crédito (pré-pago) fornecedores e compras on line.
- Aplicação Banco do Brasil e Sulcredi: As aplicações financeiras estão demonstradas pelos valores originais aplicados, acrescidos dos rendimentos pró-rata até a data do balanço.

5. CLIENTES

DESCRIÇÃO	2021	2020
Clientes	337.566	271.150
TOTAL	337.566	271.150

Na conta de clientes são registradas as vendas conforme valor em contrato, obedecendo o regime de competência.

6. ADIANTAMENTOS

DESCRIÇÃO	2021	2020
ADIANTAMENTOS	42.818	69.385
Adiantamento Pró-Labore	16.000	-
Adiantamento a fornecedores	25.026	18
Adiantamento Férias	1.282	-
Adiantamento a terceiros	510	510
Adiantamento de rateio	-	68.857
TOTAL	42.818	69.385

CASHWAY TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A.
CNPJ: 34.615.822/0001-07

- Adiantamento de pró-labore referente à antecipação realizada ao Bruno Imhof em 10/11/2021. Será amortizado em 10 vezes diretamente da folha de pró-labore.
- Adiantamento à fornecedores: O saldo constante nesta conta se refere à pagamentos realizados de forma antecipada (antes da emissão da nota fiscal).
- Adiantamento de férias: O saldo constante nesta conta refere-se ao adiantamento das férias da Colaboradora Camila Maria Rodrigues da Silva.
- Adiantamento à terceiros: O saldo constante nesta conta refere-se ao crédito para utilização em mídias sociais (Marketing).
- Adiantamento de rateio: O saldo constante nesta conta se trata da divisão de despesas com a empresa Precisão Soluções em Desenvolvimento de Gestão LTDA, portadora do CNPJ 23.553.280/0001-60. A divisão é de 27% para a Precisão Soluções de Desenvolvimento de Gestão LTDA e 73% para a Cashway Tecnologia da Informação SA.

7. TRIBUTOS A RECUPERAR

DESCRIÇÃO	2021	2020
TRIBUTOS A RECUPERAR	1.211	769
IRRF a recuperar	512	30
Pis a recuperar	-	98
Cofins a recuperar	-	450
CSRF a recuperar	-	93
FGTS a recuperar	699	98
TOTAL	1.211	769

Registra o valor dos créditos relativos à recuperação de impostos ou recuperação de encargos a serem futuramente compensados.

8. IMOBILIZADO

	Tempo	Taxa	Saldo 2020	Aquisição	Rateio	Baixa	Depreciação	Saldo 2021
Máquinas e Equipamentos	5	20%	1.596	-	-	-	(399)	1.197
Móveis e Utensílios	10	10%	95.784	14.063	(1.622)	-	(19.108)	89.116
Computadores e Periféricos	5	20%	149.072	181.761	(346)	-	(41.146)	289.340
Equipamentos de Comunicação	5	20%	11.872	18.259	-	-	(4.750)	25.381
			258.324	214.082	(1.968)	-	(65.403)	405.035

CASHWAY TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A.
CNPJ: 34.615.822/0001-07

Os ativos imobilizados são registrados pelo custo de aquisição, deduzido da depreciação calculada pelo método linear com base nas taxas mencionadas.

9. ATIVO INTANGÍVEL

DESCRIÇÃO	2021	2020
Marcas e Patentes	3.994	2.504
Softwares ou Programas de Computador	-	555.475
TOTAL	3.994	557.979

O saldo constante na conta de Marcas e Patentes se referem as taxas para o registro da marca.

A conta Softwares ou Programas de computador foi ratificada em ajuste de exercícios anteriores (nota 15) pois não seria possível sua mensuração de forma confiável. O valor foi zerado em 01.2021, contra conta de ajustes de exercícios anteriores, refletindo diretamente no resultado.

10. FORNECEDORES

DESCRIÇÃO	2021	2020
Fornecedores	314.467	225.258
TOTAL	314.467	225.258

As contas a pagar aos fornecedores são obrigações a pagar por bens ou serviços que foram adquiridos no curso normal dos negócios. Nesta rubrica estão apropriadas as obrigações com as compras de insumos e serviços prestados por fornecedores nacionais.

11. EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

DESCRIÇÃO	2021	2020
CURTO PRAZO	0	158.429
Sulcredi	-	-
Operações de Faturização a Pagar	-	158.429
LONGO PRAZO	286	500.000
Empréstimos de Sócios	276	-
Contratos de Mútuo	10	500.000
TOTAL	286	658.429

A conta de empréstimos de sócios apresenta o valor referente ao saldo de adiantamento de viagens realizado. O saldo será abatido das viagens de 2022.

12. OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, SOCIAIS E TRIBUTÁRIAS

DESCRIÇÃO	2021	2020
Impostos e Contribuições parcelados	463.645	1.016
CURTO PRAZO	86.702	1.016
FGTS parcelado	-	1.016
INSS parcelado	56.602	-
Parcelamento RFB	24.270	-
Parcelamento Municipal	5.831	-
LONGO PRAZO	376.943	-
Parcelamento RFB	121.017	-
Parcelamento Municipal	18.120	-
INSS parcelado	237.807	-
Impostos e Contribuições	60.579	91.438
IRPJ a Recolher	20.069	16.084
CSLL a Recolher	14.004	20.759
Cofins a Recolher	13.895	32.851
Pis a Recolher	3.011	5.393
ISS a Recolher	9.600	16.352
Folha de pagamento	139.690	132.333
Salários a pagar	56.074	49.989
Férias a pagar	37.329	68.679
Rescisões a pagar	4.660	12.735
Pró-labore a pagar	41.627	930
Encargos sociais	62.904	173.979
INSS a pagar	41.678	133.376
FGTS a pagar	7.030	13.573
GRRF a pagar	832	2.443
FGTS férias	2.986	5.494
INSS férias	10.377	19.092
Tributos Retidos	49.614	18.286
Contribuições Retidas	9.027	1.978
IRRF a recolher - Pessoa Física	38.002	15.971
IRRF a recolher - Pessoa Jurídica	2.585	337
Outros tributos	-	5.617
IOF a recolher	-	5.617
TOTAL	776.432	422.669

CASHWAY TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A.
CNPJ: 34.615.822/0001-07

- Impostos e contribuições parcelados: Apresentam os saldos dos impostos, juntamente com juros e multas, parcelados conforme controle de parcelamentos. Os mesmos encontram-se em dia. INSS e ISS parcelados em 60x. Parcelamento RFB variam de 25 à 56x.
- Impostos e Contribuições: São registrados nessa rubrica os tributos a pagar pela entidade, calculados sobre a receita de serviços prestados em 12.2021.
- Folhas de pagamento: São registradas nessa rubrica os salários, férias, rescisões e pró-labore referentes 12.2021.
- Encargos sociais: São registradas nessa rubrica os encargos sobre folha de pagamento a pagar de 12.2021
- Tributos retidos: São registrados nessa rubrica os tributos a pagar pela entidade retidos na fonte.

13. OUTRAS CONTAS A PAGAR

DESCRIÇÃO	2021	2020
Celesc S/A	3.669	3.549
Telecomunicações	1.644	1.316
Seguros	511	-
Aluguel	18.104	16.975
Plano de Saúde	1.323	1.662
Plano Odontológico	323	323
Condomínio	6.435	5.154
Tecnologia da Informação	10.921	54.386
Outras contas a pagar	1.234.437	200.000
TOTAL	1.277.367	283.366

Nestas contas são registrados os valores à pagar dos gastos com infraestrutura, planos de saúde e software de 12.2021. Os mesmos são quitados em 01.2022. Na rubrica de “Outras contas a pagar” ocorrem os recebimentos de alívios dos clientes (que utilizam o módulo de pagamentos de boletos) e envios dos mesmo para o parceiro Celcoin. Eventualmente a empresa utiliza de parte dos valores para fluxo de caixa. O saldo constante nesta conta refere-se a valores utilizados pela empresa para fluxo de caixa. O saldo de utilizações de fluxo de caixa é total de outras contas à pagar, deduzindo o saldo constante na conta bancária Fintech.

14. ADIANTAMENTOS DE CLIENTES

DESCRIÇÃO	2021	2020
Adiantamentos de clientes	-	335.591
TOTAL	-	335.591

15. AJUSTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

AJUSTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	2021	2020
Recebimento de NFS 90 - não apropriada em 27/12/2019	-	(1.218)
Provisão de aluguel - não apropriado em 12/2019	-	(4.550)
Provisão de estacionamento - não apropriado em 12/2019	-	(486)
Provisão de plano de saúde - não apropriado em 12/2020	-	(1.081)
Ajuste de saldo Celcoin a pagar - não apropriado em 2019	-	2.000
Ajuste de saldo Custos dos Serviços Prestados	(555.475)	-
TOTAL	(555.475)	(5.335)

Nesta conta foram registradas as perdas de vendas, despesas não apropriadas de anos anteriores e saldo de ajuste do intangível – Softwares e Programas de Computador. Conforme nota 09, conta Softwares ou Programas de computador foi ratificada em ajuste de exercícios anteriores pois não seria possível sua mensuração de forma confiável. O valor foi zerado em 01.2021, contra conta de ajustes de exercícios anteriores, refletindo diretamente no resultado, ficando assim reconhecidas as demonstrações do período:

CASHWAY TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A.
CNPJ: 34.615.822/0001-07

ATIVO	2020	Ajuste	2020
	(Reapresentado)		(Divulgado)
CIRCULANTE			
Caixa e Equivalentes de Caixa	63.837	-	63.837
Contas a Receber de Clientes	271.150	-	271.150
Impostos a Recuperar	769	-	769
Partes Relacionadas	705.824	-	705.824
Adiantamentos	69.384	-	69.384
Despesas do Exercício Seguinte	2.310	-	2.310
Total do Ativo Circulante	1.113.274		1.113.274
NÃO CIRCULANTE			
Investimentos	425	-	425
Imobilizado	258.324	-	258.324
Intangível	2.503	(555.475)	557.978
Total do Ativo Não Circulante	261.252	(555.475)	816.727
TOTAL DO ATIVO	1.374.526	(555.475)	1.930.001
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2020	Ajustes	2020
	(Reapresentado)		(Divulgado)
CIRCULANTE			
Fornecedores	225.258	-	225.258
Obrigações Sociais e Trabalhistas	307.327	-	307.327
Obrigações Tributárias	115.342	-	115.342
Empréstimos e Financiamentos	158.429	-	158.429
Adiantamentos de Clientes	335.591	-	335.591
Outras Obrigações	283.366	-	283.366
Total do Passivo Circulante	1.425.313	-	1.425.313
NÃO CIRCULANTE			
Partes Relacionadas	500.000	-	500.000
Total do Passivo Não Circulante	500.000	-	500.000
PATRIMÔNIO LÍQUIDO			
Capital Social	-	-	-
Reservas de Lucros	(550.787)	(555.475)	4.688
Total do Patrimônio Líquido	(550.787)	(555.475)	4.688
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.374.526	(555.475)	1.930.001

16. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

16.1. Participação acionária após a subscrição das ações 2021 x 2022

Acionistas	Capital Subscrito	Capital Integralizado	Capital a Integralizar
Bruno Imhof	R\$ 9.725,41	-	R\$ 9.725,41
Felipe Santiago	R\$ 9.517,29	-	R\$ 9.517,29
Prime Holding Campos Ltda.	R\$ 20.562,60	-	R\$ 20.562,60
Darwin Starter Investimentos S.A.	R\$ 2.002.390,07	R\$ 2.000.000,00	R\$ 2.390,07
Invisto I Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia	R\$ 3.000.000,00	R\$ 1.500.000,00	R\$ 1.500.000,00
Diogo Rossi Ibaixe	R\$ 150.000,00	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00
Gustavo Raposo Vieira	R\$ 150.000,00	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00
Eduardo Magnus Smith	R\$ 100.000,00	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
Rogério Bezerra Lima	R\$ 16.667,00	R\$ 8.333,50	R\$ 8.333,50
Valter José Tomazzoni	R\$ 16.667,00	R\$ 8.333,50	R\$ 8.333,50
Maurício Ibarra Dobes	R\$ 16.667,00	R\$ 8.333,50	R\$ 8.333,50
Sandro Lopes Guimarães	R\$ 16.667,00	R\$ 8.333,50	R\$ 8.333,50
Bruno Souto Alonso	R\$ 16.667,00	R\$ 8.333,50	R\$ 8.333,50
Vitor Hugo Cenci	R\$ 16.667,00	R\$ 8.333,50	R\$ 8.333,50
Ações em Tesouraria	R\$ 7.804,63	-	R\$ 7.804,63
Total	R\$ 5.550.000,00	R\$ 3.750.000,00	R\$ 1.800.000,00

16.2. Participação acionária de acordo com descritivo das ações

Acionistas	ON	PNA	PNB	Participação no capital social e votante
Bruno Imhof	972.541	-	-	14,4860%
Felipe Santiago	951.729	-	-	14,1760%
Prime Holding Campos Ltda.	2.056.260	-	-	30,6280%
Darwin Starter Investimentos S.A.	-	453.172	442.095	13,3350%
Invisto I Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia	-	906.344	-	13,5000%
Diogo Rossi Ibaixe	-	53.459	-	0,6750%
Gustavo Raposo Vieira	-	53.459	-	0,6750%
Eduardo Magnus Smith	-	30.211	-	0,4500%
Rogério Bezerra Lima	-	5.035	-	0,0750%
Valter José Tomazzoni	-	5.035	-	0,0750%
Maurício Ibarra Dobes	-	5.035	-	0,0750%
Sandro Lopes Guimarães	-	5.035	-	0,0750%
Bruno Souto Alonso	-	5.035	-	0,0750%
Vitor Hugo Cenci	-	5.035	-	0,0750%
Ações em Tesouraria	780.463	-	-	11,6250%
Total por Classe	4.760.993	1.510.574	442.095	100%
Total de Ações	6.713.661			100%

O memorial descritivo das participações acionárias estão evidenciados no Instrumento Particular de Compromisso de Investimento assinado em 14 de dezembro de 2021.

As ações ordinárias correspondem à conversão das quotas do capital social em ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.

As ações preferencias Classe A possuem as seguintes características:

- As ações preferencias Classe A terão direito de voto nas deliberações assembleares da Companhia, incluindo direito de voto afirmativo em determinadas deliberações, conforme detalhado no estatuto social da Companhia;
- As ações preferenciais Classe A terão, em relação às ações ordinárias e em relação as preferenciais Classe B, prioridade no recebimento de recursos provenientes da venda de ações da Companhia em um evento de liquidez e direito da antidiluição;
- Cada ação preferencial Classe A terá direito à participação nos dividendos da Companhia em igualdade de condições com cada ação ordinária

As ações preferenciais Classe B possuem as seguintes características:

- a) As ações preferenciais Classe B terão direito de voto nas deliberações assembleares da Companhia, incluindo direito de voto afirmativo em determinadas deliberações, conforme detalhado no estatuto social da Companhia;
- b) As ações preferencias Classe B terão, em relação às ações ordinárias, prioridade no recebimento de recursos provenientes da venda de ações da Companhia em um evento de liquidez e direito de antidiluição;
- c) Cada ação preferência Classe B terá direito à participação nos dividendos da Companhia em igualdade de condições com cada ação ordinária.

17. RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA

É composta pela receita bruta deduzida dos tributos incidentes sobre o faturamento.

DESCRIÇÃO	2021	2020
Receita Bruta	5.519.153	3.970.797
Receita com Serviços Prestados	5.503.760	3.950.532
Rendimentos de aplicações de renda fixa	5.597	81
Juros Ativos	7.862	18.836
Descontos obtidos	1.856	1.223
Variação Cambial Ativa	78	-
Juros sobre capital próprio distribuído	-	125
Deduções da Receita Bruta	(439.410)	(344.475)
(-) Cancelamentos de vendas	-	(69.389)
(-) PIS	(34.150)	(21.763)
(-) COFINS	(157.615)	(100.445)
(-) CSLL	(57.131)	(36.900)
(-) IRPJ	(82.072)	(44.447)
(-) ISS	(108.442)	(71.530)
RECEITA LÍQUIDA	5.079.742	3.626.322

18. IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL

A tributação ocorreu em regime do lucro presumido, que tem por base de apuração a presunção de lucro sobre a receita bruta trimestral e adicionada os demais ganhos, quando aplicável.

Florianópolis (SC), 27 de abril de 2022

Felipe Santiago
051.545.399-40
Diretor

Rodrigo Leal Silva
047.651.669-29
Contador CRC SC 035844/O-0